EDITAL N° 33/2019

PROCESSO SELETIVO PARA INTERESSADAS EM PARTICIPAR COMO ALUNAS DE
CURSO DE FORMACAO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NO CURSO “CAPACITACAO
E ALFABETIZACAO DE MULHERES CROCHETEIRAS” NO MUNICIPIO DE
INCONFIDENTES — MG.

LISTA DE INSCRITAS

Aliciana de Souza Guedes

Ana Maria Bueno

Ana Paula Alexandre

Ana Paula Ferreira

Benedita de Souza

Brasilina Leme da Silva

Cidele de Céassia Domingues Pereira

Claudete Aparecida Silvério
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Creuza Pinheiro Ferreira

[N
o

. Daniela Aparecida

LISTA DE ESPERA
11. Débora Cristina Duarte
12. Débora Cristina Teodoro
13. Elaine Rocha Goncalves Lima
14. Eliana Antonia da Silva
15. Eliana da Silva Aparecido
16. Erica Maia de Jesus Souza
17. llma Maria de Jesus Teodoro
18. Iracema Rosa de Araujo
19. Isabel de Oliveira Silva
20. Joelma Eunice de Oliveira
21. Jovina da Silva Dalo
22. Juliana Aparecida Muniz
23. Marciana Tais Custodio
24. Maria Adriana Moises

25. Maria Amaro de Morais



26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Maria Aparecida Bueno

Maria Aparecida Rosa Araujo

Maria Gomes da Cruz Domingues
Maria de Fatima Mariano da Costa
Maria Rosilene Amaro dos Santos
Marli Rosa Pereira da Silva

Neusa Silvério dos Santos

Rosmarina Aparecida de Freitas da Cunha
Romilda Maria da Silveira Santos
Rosangela de Céssia de Freitas Branddo
Silvia Helena Machado Amancio
Valdete Borges Monteiro do Couto
Vanessa dos Santos

Vagas remanescentes- Homens inscritos

1.

Ailton do Couto



CLASSIFICACAO BOLSISTAS

Critérios utilizados:

| — Mulheres que comprovem estar em situagédo de vulnerabilidade socioeconémica,
mediante apresentacdo dos documentos enunciados no item 8.

Il - Mulheres que possuam filhos.

[11 — Mulheres com maior idade;

IV — Mulheres com menor escolaridade.

Ana Maria Bueno

Brasilina Leme da Silva Brionis
Aliciana de Souza Guedes

Ana Paula Alexandre

Débora Cristina Duarte

Maria Adriana Moisés

Eliana da Silva Aparecido

Romilda Maria da Silveira Santos
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Ana Paula Ferreira

RN
o

. Maria Aparecida Rosa Araujo Pereira

LISTA DE ESPERA BOLSISTA

11. Rosangela de Céssia de Freitas Brandéo
12. Juliana Aparecida Muniz

13. Cidele de Céassia Domingues

14. Creuza Pinheiro Ferreira

15. Eliana Antdnia da Silva

Paula Inacio Coelho
Coordenadora do Projeto



